
BELLES FLEURS
Zadavatel: Květinový svět, s.r.o.

Přihlašovatel: MORIS design s.r.o.

Autor:	 Michal	Pražský	–	MORIS	design	s.r.o.

Materiály: Kov, vinyl, dřevo/lamino

Použití:	 Praha	1	-	Jindřišská	831/2

Základní	myšlenkou	redesignu	květinářství	Belles	Fleurs	bylo	vytvoření	jemného,	a	minimalistického	
interiéru,	který	by	sloužil	jako	dokonalý	podklad	pro	tak	pestrý	produkt,	jakým	jsou	květiny.	V	interiéru	
se	snoubí	výrazně	zaoblené	tvary	s	rovnými,	dvě	základní	barvy	a	plastický	povrch	některých	stěn.	
Mobiliář	 se	 skládá	z	pevných	částí,	 kde	 jsou	květiny	 vystaveny	permanentně,	ale	 také	z	několika	
kusů	mobilního	nábytku.	Jde	například	o	kulaté	prostorové	stoly	se	zásobou,	regály	na	kolečkách,	
sloužících	 také	 pro	 závoz	 do	 chladícího	 zařízení	 a	 také	 třetí	 pokladny,	 která	 slouží	 při	 náporu	
zákazníků.	Květiny	dominují	celému	prostoru	a	jsou	i	zavěšeny	na	stropě	po	celém	povrchu	prostoru.	
Produkty	jsou	nasvíceny	díky	nastavitelným	spotům	na	lištách	a	bodových	spotech.	Celý	projekt	se	
realizoval	během	pouhých	9	dnů.

T KOMPLEXNÍ STORE KONCEPTY  
– DESIGN PRODEJEN

TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKY
K
A
TE

GO
RIE

84


